Генеральному директору
                                                   ООО ЧОО «___________»
                                   ______________________
                                  от ___________________
                                    Объект: № ___________

Заявление

Просим Вас приостановить действие договора № ________ от «_______»_______20___ года, расположенного по адресу: г. Тольятти ____________________________ с «_______»_______20___ года, на неопределенный срок.

[bookmark: _GoBack]«_______»_______20___ года                                                 _________________